
IMMEDIAD A/S

Immediad A/S har udviklet intelligente løsninger for 

digitale netværk og displaysystemer siden 2002. 

Firmaet blev etableret med introduktionen af den 

allerførste “public display mediekanal” i Danmark.

I dag er Immediad en full line-leverandør af intel-

ligente displayløsninger og tilbyder et stort udvalg af 

innovative medieydelser. Immediad ejer og driver 

fl adskærmsmedier eller intelligente mediekanaler.

Immediad: Intelligente 
mediekanaler
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IMMEDIAD A/S

John Christensen er en af Immediads stiftere. Han 
er oprindelig uddannet civilingeniør og ph.d. og har 
opgraderet sine kompetencer med en executive MBA 
fra CEDEP/INSEAD i Frankrig. 

Jens Peter Nielsen er en af Immediads stiftere 
og har været med til at udvikle konceptet med 
mediekanaler i det offentlige rum. Jens Peter 
Nielsen er uddannet cand. merc. i kommunikation fra 
Københavns Handelshøjskole.

Thomas Lykke Grube er direktør i Immediad Solutions 
og har en baggrund fra telekommunikation, senest som 
direktør for strategi og forretningsudvikling i TDC Mobil. 
Tidligere produktdirektør i TeliaSonera. Uddannet cand. 
merc. fra Københavns Handelshøjskole.

Lars Møller er direktør i Healthcare Channel og har 
en baggrund som salg- og marketingdirektør i Pfi zer 
Danmark. Han er oprindelig uddannet farmaceut fra 
Københavns Universitet og har løbende efteruddannet 
sig på INSEAD i Frankrig og CCL i Bruxelles.

LEDELSEN BAG IMMEDIAD

Immediad er en ledende leverandør af løsninger til digital signage indenfor 
detailbranchen, sundhedsvæsnet og transport. Blandt Immediads kunder 
er Coca-Cola, Carlsberg, Procter & Gamble, Royal Copenhagen og danske 
hospitaler. Immediad er en 100 % danskejet virksomhed, som bygger på 
stærke danske traditioner for teknologiudvikling, brugervenlighed, service 
og support. Immediad er repræsenteret i Europa, Mellemøsten og Asien.

Ejerkredsen indbefatter blandt andre Vækstfonden, som er en statslig 
investeringsfond, der siden 1992 har medfi nancieret vækst i mere end 
3500 danske virksomheder for et samlet tilsagn på over 6,5 milliarder.

Læs mere på www.immediad.com.


